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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

05/12/2018 PLASTICS TECHNOLOGY DE MEXICO S DE R L D 0000000018 02284033 123.57  963.03

05/12/2018 PAGO RECIBIDO DE 33890133983 TRANSF. DEPOS D048339094 00023502 2,027.99  2,991.02

05/12/2018 COM.TRANS.INTER.REC 33890133983 3890133983 00023502  14.87 2,976.15

05/12/2018 IVA TRANS INTER.REC 33890133983 3890133983 00023502  2.38 2,973.77

06/12/2018 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ, S DE 0000000181 02290181 1,828.18  4,801.95

07/12/2018 PAGO FACTURAS AUTOMOTIVE VERITAS 0000000007 02298856 1,271.36  6,073.31

10/12/2018 VENTA OPE TESORERIA 5432132 0005432132 00242956 34,000.00  40,073.31

10/12/2018 PAGO MERDIZ A CTA FAC MX 14113 P TER 0000111218 00304296  40,000.00 73.31

17/12/2018 G ONE AUTOPARTS DE MEXICO SA DE CV 0000000006 02339556 1,190.09  1,263.40

18/12/2018 789 0000000000 02349169 633.70  1,897.10

19/12/2018 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ, S DE 0000000181 02353909 2,437.58  4,334.68

19/12/2018 PLASTICS TECHNOLOGY DE MEXICO S DE R L D 0000000018 02356925 870.71  5,205.39


